



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 - 09

EZ/263/64/14/2013

Łódź, dnia 14.06.2013 r.

Numer sprawy: 64/ZP/13

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej 200 000 euro na dostawy produktów farmaceutycznych dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej 200 000 euro na dostawy produktów farmaceutycznych dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nawilżacz rezerwuarowy ma mieć możliwość stosowania do 28 dni u różnych pacjentów – krzyżowo, bez ryzyka wystąpienia zakażenia i czy czas stosowania ma być potwierdzony badaniami klinicznymi załączonymi do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby nawilżacz rezerwuarowy miał możliwość stosowania minimum 28 dni u różnych pacjentów krzyżowo, bez ryzyka wystąpienia zakażenia. Czas stosowania ma być potwierdzony badaniami załączonymi do oferty.

Pytanie:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Prosimy o doprecyzowanie czy adapter do sterylnej wody ma być sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby adapter do sterylnej wody był sterylny ze względu na fakt, że kolec adaptera nakłuwca opakowanie ze sterylną wodą.

Pytanie:

Dotyczy zapisów umowy:

Korzystając z przysługujących nam jako uczestnikom ww. postępowania o zamówienie publiczne uprawnień, wynikających z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych /j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm./ - zwanej w dalszej części pisma ustawą PZP, zwracamy się do Państwa jako Zamawiającego o udzielenie nam wyjaśnień w kwestii związanej z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) ww. postępowania dotyczącymi zapisu z wzoru umowy - § 1 ust. 4, stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ, gdzie Zamawiający odmawia (nie gwarantuje) Wykonawcy prawa do realizacji przedmiotu zamówienia, nie tylko w pełnym zakresie, ale i w ogóle w jakiegokolwiek nawet najmniejszej części, prosimy o podanie podstawy prawnej umożliwiającej Zamawiającemu przeniesienia w ramach udzielanego zamówienia publicznego w całości ryzyka gospodarczego na Wykonawcę i jednocześnie zwalniającej Zamawiającego z jednoznacznej deklaracji (określenia) ilości przedmiotu zamówienia stanowiącej przedmiot zakupu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający oszacował zapotrzebowanie zgodnie z zasadą należytej staranności i dotychczasowym zużyciem. Zamawiający nigdzie nie odmawia Wykonawcy prawa realizacji zamówienia, zastrzega jedynie prawo niezrealizowania umowy w całości, z uwagi na charakter prowadzonej działalności. Wykonawca od początku ma wiedzę w tym zakresie i ma prawo nie przystąpić do prowadzonego postępowania jeżeli warunki mu nie odpowiadają.

Pytanie:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający w trosce o wysoką jakość i bezpieczeństwo dopuści fabrycznie napełnione butelki polipropylenowe zawierające 500 ml jałowej apirogennej wody do terapii inhalacyjnej z uniwersalnym złączem umożliwiającym stosowanie uniwersalnych butelek zamkniętego system w pełnej gamie urządzeń Respiflo i Aerodyne, do stosowania z systemami niepodgrzewanymi i podgrzewanymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania na 500 ml, z zastrzeżeniem, że zostanie przeliczona całkowita objętość apirogennej wody przez objętość oferowanego preparatu, wówczas należy odpowiednio przeliczyć ilość zamawianą i nanieść stosowne zmiany w kolumnie pt. "Ilość opakowań", "J.M." i "Nazwa handlowa" oferowanego przedmiotu zamówienia - podając wielkość oferowanego opakowania, zaokrąglając do drugiego miejsca po przecinku.

Zamawiający w zakresie typu urządzeń dokonał stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający, w trosce o wysoką jakość i bezpieczeństwo, dopuści fabrycznie napełnione butelki polipropylenowe zawierające 325 ml jałowej apirogennej wody do terapii inhalacyjnej z uniwersalnym złączem umożliwiającym stosowanie uniwersalnych

butelek zamkniętego system w pełnej gamie urządzeń Respiro i Aerodyne, do stosowania z systemami niepodgrzewanymi i podgrzewanymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania na 325 ml, z zastrzeżeniem, że zostanie przeliczona całkowita objętość apirogennej wody przez objętość oferowanego preparatu, wówczas należy odpowiednio przeliczyć ilość zamawianą i nanieść stosowne zmiany w kolumnie pt. "Ilość opakowań", "J.M." i "Nazwa handlowa" oferowanego przedmiotu zamówienia - podając wielkość oferowanego opakowania, zaokrąglając do drugiego miejsca po przecinku.

Zamawiający w zakresie typu urządzeń dokonał stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie:

Dotyczy zapisów umowy:

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w §1 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy zapisów umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę terminu dostawy na 3 dni

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy zapisów umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę wadliwego towaru w terminie 5 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy zapisów umowy:

Prosimy o wykreślenie zapisu w paragrafie 4 ust. 1 pkt d)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy zapisów umowy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę słowa opóźnie na zwłokę i o zmianę z 2% na 1% karę umowną.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Prosimy o wykreślenie zapisu w paragrafie 6 ust. 1 lit. e).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

II. Zamawiający informuje, iż niniejsza modyfikacja SIWZ wywiera wpływ na termin złożenia oferty.

a) Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ

– do dnia 19 czerwca 2013 roku do godziny 10.00

b) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII pkt. 1 SIWZ

– w dniu 19 czerwca 2013 roku o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr n. med. Przemysław Biliński